
Gościeradów, 09-01-2025 r. 

Zarządzenie Nr 1 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II 

 w Gościeradowie z dnia 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie rekrutacji do klasy I szkoły podstawowej na 

rok szkolny 2025/2026 
 

na podstawie art. 130, 131, 149, 150  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe  (Dz.U.2021.1082  t.j. z dnia 2021.06.17) 

, zgodnie z Zarządzeniem Nr 44/2025 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie terminów przeprowadzania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, zespołu wychowania przedszkolnego oraz klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujące terminy postępowania rekrutacyjnego do klasy I szkoły podstawowej: 
 

 

Lp. 

 

Rodzaj czynności 

 

Termin w postępowaniu rekrutacyjnym 

1 Składnie przez rodziców dzieci zamieszkałych w 

obwodzie szkoły zgłoszeń do klasy I szkoły podstawowej 

(art. 133 ust1) 

 

od 03-02-2025r. 
do 14-02-2023r. do godz. 15.00 

2 Składanie przez rodziców dzieci zamieszkałych poza 

obwodem szkoły wniosków o przyjęcie do klasy I szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami potwierdzających 

spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym (art. 

133 ust 2) 

od 03-03-2025r. 

do 21-03-2025r. do godz. 15.00 

w przypadku, gdy szkoła dysponuje nadal wolnymi 

miejscami w klasie I szkoły podstawowej) 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych w trakcie 

postępowania rekrutacyjnego 

 

do 25-03-2025r. do godz. 15.00 

4 Postępowanie rekrutacyjne uzupełniające – prowadzone, 

gdy po zakończeniu rekrutacji (po 17.03.2025r.) szkoła w 

klasie I nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

 

od 26-03-2025r. 

do 07-04-2023r. do godz. 15.00 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną ostatecznej listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

w trakcie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego. 

 

do 09-04-2025r. do godz. 15.00 

 

§2 

Druki Zgłoszenia dziecka do szkoły zamieszkałego w jej obwodzie (Zgłoszenie) i Wniosek dla dzieci spoza obwodu szkoły 

(Wniosek SP) są do pobrania w Sekretariacie Szkoły, oraz na stronie internetowej szkoły ( http://bip.zpojpii.goscieradow.pl/ BiP–Menu 

przedmiotowe-Rekrutacja-2025/2026). 

 

§3 

Obowiązki rodziców dzieci 7-letnich 

 

Kandydaci (dzieci 7-letnie) zamieszkali w obwodzie szkoły (Gościeradów, Marynopole, Salomin, Wólka Gościeradowska) są 

przyjmowani z urzędu do klasy I szkoły podstawowej, na podstawie Zgłoszenia Rodzica (opiekuna prawnego). 
 

Przypominam Rodzicom, że dzieci urodzone w 2018r. (dzieci 7-letnie) zamieszkałe w obwodzie naszej szkoły od roku szkolnego 

2025/2026 zostają objęte obowiązkiem szkolnym, który będą realizować w Publicznej Szkole Podstawowe w Gościeradowie (lub mogą go 

realizować w innej szkole podstawowej). 

http://bip.zpojpii.goscieradow.pl/


 

Ustawowym obowiązkiem rodzica jest zgłoszenie dziecka 7-letniego do szkoły. W przypadku zapisu dziecka zamieszkałego 

w obwodzie szkoły podstawowej (Gościeradów, Marynopole, Salomin, Wólka Gościeradowska) do innej szkoły, niż Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Gościeradowie, obowiązkiem rodzica jest poinformowanie o tym fakcie dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych im. 

Jana Pawła II w Gościeradowie. Dotyczy to także sytuacji, gdy dziecko uczęszcza do szkoły za granicą. 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§5 

Zarządzenie zostaje opublikowane na stronie internetowej szkoły i wywieszone w budynku szkoły. 

 

 

 
Załączniki: 

1. Zgłoszenie (zgłoszenie dziecka zamieszkałego w obwodzie szkoły do klasy I SP) 

2. Wniosek SP (wniosek o przyjęcie do klasy I SP dla dziecka zamieszkałego poza obwodem szkoły) 

 
 
 

 
Dyrektor szkoły 
Beata Sajecka 


